*Iob. 2.*

Anne totum me hodie tenebis, ô Ecce: nouit  
adhuc de te cõceptus pferendi. Tres illi amici Iob  
qui Tobia secundo reges nuncupantur, cum eum  
sterquilinio vlcerib. plenum sedentem conspexi-  
sent, lacrymari cœpere, oculis & manib. celo ere-  
ctis, & admiratione nimium quantum perculli. Et  
ecce tres etiã Reges Christū hodie inuisunt, quod  
credibile est, dū eum in præsepio iacentē, & intra  
animalia vagientē, in summa inopia & egestate cer-  
nerent, percussos stetitisse, & vbertim præ cõspera-  
tione lacrymatos esse. Innuere hoc videtur Psa-  
mographus. *Reges terre congregati sunt, conuenerunt in  
vnum: Ipsi te videntes sic admirati sunt, concubati sunt,  
commoti sunt, timor apprehendit eos. Ac merito quidē  
admirari poterant ac percelli, cum filium Dei, Re-  
gem Regum in stabulo inter animalia offenderent.*

*Psal. 47.*

*3. Reg. 25.*

Inter omnes Dauidis Regis milites palmā & p-  
coniū tres illi merētur, q haustā à cisterna Berthe-  
lem aquā, per media hostiū castra penetrātes, in spe-  
luncam Odollam sitiēti illi attulerunt. At vici-

mus hic non tres milites, sed reges ad Dauidem nostrum Christum in speluncam Bethleem venientes perfracto hostium, id est, falsorum Deorum cultus agmine, gratiæ aquam inde educere.

Nathan Propheta cum ad Dauidē regē ingressus <sup>3. Reg. 1.</sup> esset, hac eū oratione allocutus est, *Domine mi rex, tu dixisti, Adonias regnet post me, & ipse sedeat super thronum meum? Quia descendit hodie & immolauit boues & pinguis, &c.* Quid auditis Dauid, vocatā ad se Bethsabee, promissum q̄ olim fecerat, renouauit, & Salomonē filiū ei⁹, regē ac successorē denuo designauit. vtq; hoc foret euidētius, tres ad se viros vocari iussit, regni fulcra & robora, Sadoç, Nathan & Banaïam, qui per vniuersos regni limites diuulgaret, non Adoniā sed Salomonē ad paternū soliū euehēdum. quo audito, Adonias & quotquot ei⁹ partes sequebātur, mirū in modū percussi sunt. Promiserat, Auditores, toties naturæ humanę Pater æternus, ipse quin ēt angelus Marię filiū illius fore regē. <sup>Luc. 1.</sup> *Dauid illi Dominus sedem Dauid patris eius, & regnabit in domo Iacob in æternū: cumq; videret Herodē, nō vero Iesum filiū pacificum, dominari, iurauit, nō illum sed hunc, vt i promiserat, regnaturū. Atq; ideo stellā in Orientē destinat, quę tres reges inuidiissimos gentium omniū decora & ornamenta ad se vocet, qui verū Salomonem Iesum Christum adorarent, eumq; per vniuersum orbē regem esse promulgarent, muneratq; ei & xenia, vt principi summo ac legitimo, non vero alienigenæ Herodi, afferrent. Hinc aiunt, Vbi est qui natus est rex Iudeorum? Quo audito Herodes Idumæus, omnisq; eius aula percussa est, Turbatus est Herodes, & omnis Ierosolyma cum illo. Annon omnia exactissime conueniunt, & optime coincidunt? sed addam & alia.*